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Przepisałam pieśń, żeby mi nie zginęła
„Gdzie pójdę, jeśli nie tam wypłakać się do woli, do Boga się przytuli, co serce łka i
boli. Świat głuchy na cierpienie i obce są nam łzy. Nie szukam ja nikogo, nikt nie
pomoże mi. To nic, że jestem sama i ciągle cierpieć trzeba, dałeś mi krzyż mój Jezu,
bym mogła dojść do nieba. Zostawiasz wszystko wszystkim i pójdę tylko tam, gdzie
konający Chrystus umiera na nim sam. Jak smutno głucho wszędzie i serce z bólu
drży. Ja krzyża nieść nie umiem, o Jezu pomóż mi. I z rozchylonych ramion, wyciąga
swoją dłoń. Jezu Chryste Panie do i ulecz moją skroń, jak i się smutny słyszę. W śród
ludzi tam i tu, opowiedz mi mój Jezu, gdzie ja się udać mam? Będziesz ze mną, ja z
Tobą, Ty nie opuszczaj mnie, bo nie mam ja nikogo, kto by pocieszył mnie. Gdy
koniec życia przyjdzie i czas się już zbliża, ja bez Ciebie o Jezu, nie doniosę krzyża.
Bo mnie tak ramię łamie, o Jezu pomóż żyć, bo ja tu z tego świata tam nie zaniosę
nic. A gdy ja krzyż Twój stracę przed Bogiem stanąć muszę, a komuż ja polecę, to
mnie może, tą moją grzeszną duszę, oddaję w ręce twoje Jezu Chryste Panie, zmiłuj
się, nie oddal jej na wieczne skazanie”. To mi dała taka starsza pani, tę pieśń mi dała
i ja to, gdzieś to mam, ale se przepisałam, żeby mi nie zginęła wieczne. A teraz mam
jeszcze jedną: „Zapada zmrok, już wszystkie światła gasną, bo właśnie nadszedł
Twego życia kres i  tylko jedno światło mnie zagaśnie, tym światłem Pan co dziś
powołał Cię. Zostawiasz nas, smutna to jest chwila, wśród kwiatów martwe Twoje
ciało jest, przy głowie świece, a wokół rodzina, smutek na twarzy z oczu płyną łzy.
Więc żegnaj nam, śmierci dzieci zabrała, ziemskiej prze pielgrzymki, skończył się
Twój trud. Ciało zostało, dusza uleciała, tam, gdzie jest miejsce, przygotował Bóg.
Chodź w piersi smutek, żal serce ściska. Wierzymy, że kiedyś znów spotkamy się.
Przyjdzie ten dzień, że ciało swe odzyskasz, bo Ojciec Bóg ojdz, osądzi życie Twe.
Od świ, odchodzisz stąd, przed Tobą nowa droga jest. Jesteśmy tu, by pożegnać
Ciebie już, modlitwą, którą wznosimy do Boga i matki naszej, ucieczki grzesznych
dusz. To święta Pani wysłuchaj błagamy, od mocy złych, Ty uchroń dusze tą. Pod
Twą opiekę nić, ni się nie staje, do tronu Pana Ty zaprowadź ją. A jeśli  ona jest



godna tego, bo wszechmogący racz pokutę dać. Prosimy Jezu wybaw ja od złego, by
mogła wiecznie odpoczynek mieć.
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